様式第１号（第５条関係）

    年    月    日

東神楽町長 様

申請者 住所

氏名               （続柄     ）

電話 （       ）     －

東神楽町 SOSやまびこネットワーク登録申請書

東神楽町 SOSやまびこネットワーク事業実施要綱（以下、同要綱）第５条１項の規定により、以下の対象者の

登録を申請いたします。なお、日頃の見守り活動および行方不明時の捜索のため同要綱第４条第１項に規定する

関係機関に対し、東神楽町 SOSやまびこネットワーク登録票の情報を提供することに同意いたします。

利

用

対

象

者

フ リ ガ ナ

氏 名

（旧姓：       ）  男 ・ 女

生 年 月 日           年       月       日生  （       歳）

住 所

電話：（     ）    -

申請事由